Periódico Anais Do Museu Paulista: História E Cultura Material: 

Língua Portuguesa, Língua Espanhola e Língua Inglesa 

Licitante vencedora: 

Grupo 01 – Itens 01 a 03 

Tikinet Edição Ltda, inscrita sob o CNPJ Nº 15.267.097/000170, 

pelo valor total de R$ 36.000,00(trinta e seis mil reais) 

Em 19/11/2025, O Diretor do Museu Paulista da USP adjudicou e 

HOMOLOGOU o resultado do Pregão acima mencionado.